ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
третьего созыва

рЕшЕниЕ
<2б> мая 2017 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской ФеДерации
городская !ума городского поселения <горол Таруса>

РЕШИЛА:
1.Внести в Решение Городской.Щумы городского поселения <Город Тарусо> М58 от 23.12.2016
года ко бюджете городского поселения кГорол Тарусо на 2017 год и плановый периол 201 8 и
2019годов>(вредакции Решений Городской Д}мы ГП <Город Тарусо от07.02.2017 г. Ns 8,
от l5.03,20l7г.Ns 12, от 25.04.20|7r. }lЪ 16) следующие изм9нения и дополЕения:
1.1 . ПункТ l РешениЯ N58 от 23 лекабря 20l б года изложить в следующей редакции:
-общий объем ДохоДоВ бюДжета в сумме 59 562 376 рублей, в том числе объем безвозмездньгх
поступления в cyv(Me l2 5l0 765 рублей ;

-общий объем расходов бюджета в ср{ме 57 З l5 690 рублей;
-объем бюджетных ассигнований муниципа:rьного дорожного фонда городского поселения
кГорол Таруса>) в cуrr,rмe 77 5225 рублей;
-верхний предел внгреннего муниципztльного долга на 01.0t.2018 года в ср{ме l00l0275
рублей, в том числе
- верхний предел долга по муниципальным гарантиям 289027 5 рублей;
-предельныЙ объем мунициПмьного долга В сумме 4705l611 рублеЙ.
- профицит местного бюджета 2246 686 рублей,
1.2.Внести в приложения ЛlNs 4, 6, 8, 13 изменения и дополнения согласно приложениям J,lb
4, 6, 8, l з к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение всц/пает в силу со дня его подписalния, подлежит официальному
опубликованию в районной газете кОктябрь) и размещению на сайте администрации
городского поселения кГорол Таруса> в сети Интернет.

рАQГлава муниципального
образования городского
поселения <Город Таруса>>

о

кАя

t

Е.В.Котова

л!22

<<о внесении допо"пнений и изменений в
бюджет горолского поселения
<Город Таруса> на 2017 год и
п",rановый период 2018 и 20l9 годов >